
BURC n° 69 del 24 dicembre 2001 
 
ERRATA CORRIGE 

 
CONSORZIO CIMITERIALE dei Comuni di Frattamaggiore - Grumo Nevano e Frattaminore - (Provincia di 

Napoli) - Bando di gara per pubblico incanto per affidamento servizio  sostitutivo di mensa in favore 
del personale dipendente - Importo posto a base di gara £. 68.428.800, oltre IVA - Valore nominale 
del buono pasto: £ 9.900 - Numero annuo presunto buoni pasto 1.728. (Già pubblicato nel Burc n. 64 
del 3/12/2001) - Errata Corrige. 

 

Nel Burc n. 64 del 3/12/2001, per mero errore, a pag. 383 colonna Iª righo 49° punto 5) dove si legge 
“90 giorni” deve leggersi “30 giorni”; al punto 6) rigo 51° dove si legge “8/1/2001” deve leggersi 
“8/1/2002”. 

    


